

Nr sprawy: ZP.042.12.2023.SZ

**WYJAŚNIENIE
SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
NR 6**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1720 z póź. zm.), zawiadamia się, że w dniu **05.01.2024 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji warunków zamówienia na postępowanie pn. „**Budowa Centrum Sportowego przy Stadionie Miejskim w Bobolicach**”, w poniższym zakresie:

1. „...Dot. SWZ punkt VI I. Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7. o treści:

„ZADANIE NR 1 i ZADANIE NR 2

1. Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt. 7 ustawy Pzp - zamówienia udzielane w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego, dotychczasowemu Wykonawcy robót budowlanych, polegającego na powtórzeniu podobnych robót budowlanych, zgodnych z przedmiotem zamówienia podstawowego, do 50 % wartości zamówienia podstawowego. Zakres robót budowlanych udzielanych w ramach zamówienia podobnego będzie zgodny z całością lub częścią zakresu robót budowlanych udzielonych w ramach zakresu zamówienia podstawowego. Warunkiem udzielenia zamówienia podobnego będzie brak wykonywania tożsamego zakresu prac na tym samym obiekcie przez innego Wykonawcę.”

Pytanie: Czy opis ma również zastosowanie dla Zadania nr 2? W jego treści jest mowa o Wykonawcy robót budowlanych. Czy w przypadku udzielenia Wykonawcy robót dodatkowych zostanie udzielone zwiększenie wynagrodzenia dla Zadania nr 2?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Tak. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia, o których mowa w art. 214 ust. 1 PZP również dla Zadania nr 2.

2. „...Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru robót dla wszystkich robót wraz z wymaganiami ogólnymi...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający udostępnił całą posiadana dokumentację.

3. „...Dot. Załącznika nr 15 do SWZ Wzór Umowy dla Zadania nr 2 – Brak informacji o sposobie dokonywania rozliczeń dla Wykonawcy Zadania nr 2 – prosimy o uzupełnienie. Czy rozliczenie będzie dokonywane jednorazowo w każdym miesiącu?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Wynagrodzenie wypłacane będzie zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym Załącznik nr 12 do SWZ.

4. „...Dot. Załącznika nr 12 do SWZ Zadanie nr 2 Harmonogram rzecz-fin – Czy Oferent ma dowolność w uzupełnieniu miesięcy realizacji prac – dot. komórek od-do?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Tak.

5. „...Dot. Załącznika nr 15 do SWZ Wzór Umowy dla Zadania nr 2 – § 1 pkt 2 – cyt. Termin pełnienia nadzoru: cały okres trwania inwestycji określonej w § 1 ust 1 umowy. Pytanie: Proszę o potwierdzenie, że termin pełnienia nadzoru zakończy się z dniem odbioru końcowego robót. Czy w przypadku odmowy dokonania odbioru końcowego przez Zamawiającego termin pełnienia nadzoru ulegnie wydłużeniu?...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający potwierdza, że termin pełnienia nadzoru kończy się z dniem odbioru końcowego robót. Odbiór końcowy robót obejmuje również uzyskanie decyzji o pozwoleniu na użytkowanie obiektu.

W przypadku wydłużenia terminu realizacji Zadania nr 1 zmianie ulegnie również termin pełnienia nadzoru.

6. „...Dot. Załącznika nr 15 do SWZ Wzór Umowy dla Zadania nr 2 Zamawiający jest uprawniony do naliczania Wykonawcy kar umownych w wysokości 500,00 zł za każdy dzień opóźnienia w oddaniu częściowego lub końcowego rozliczenia robót budowlanych. Pytanie: w dokumentach przetargowych brak informacji o czasie przewidzianym na dokonanie rozliczenia przez Wykonawcę Zadania nr 2. Z uwagi na 2543 sztuk pozycji przedmiarowych (Zal. Nr 9 do SWZ Przedmiar) realny czas wydania rozliczenia to 28 dni od momentu kompletnego jego złożenia przez Wykonawcę Zadania nr 1...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Rozliczenie musi być zgodnie z harmonogramem rzeczowo – finansowym.

7. „...Dot. Załącznika nr 15 do SWZ Wzór Umowy dla Zadania nr 2– § 2 punkt 2.6. cyt. Sprawdzanie i odbiór robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających w ciągu 1 dnia od zgłoszenia Wykonawcy robót budowlanych, uczestniczenie w próbach i odbiorach technicznych instalacji, urządzeń technicznych oraz przygotowanie i udział w czynnościach odbioru gotowego obiektu i przekazanie go do użytkowania. – Wnioskujemy o zmianę zapisu i zastąpienie „1 dnia” wyrażeniem „3 dni”...”

na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie zmieni zapisu.

Zamawiający zawiadamia, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią SWZ. Pozostałe zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia i Załącznikach nie ulegają zmianie.

Z up. BURMISTRZA

mgr Krzysztof Dziadul
Sekretarz Gminy

.....
(podpis kierownika Zamawiającego)

Sprawę prowadzi:
Sylwia Zadubiec
Podinspektor ds. zamówień publicznych
tel. (094) 345 84 19
e-mail: zamowieniapubliczne@bobolice.pl